
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

19 грудня 2024  м. Горішні Плавні 
 

Про затвердження технічних 
документацій з нормативної 
грошової оцінки земельних 

ділянок, переданих в оренду 

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«БІЛАНІВСЬКИЙ ГІРНИЧО-

ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ», на території 
Дмитрівського старостинського 
округу (поблизу сіл Кияшки та 

Базалуки) 
 

 Розглянувши клопотання ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БІЛАНІВСЬКИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ» щодо затвердження технічних документацій з нормативної 
грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
розроблених приватним підприємством «ГЕОПРОЕКТ, керуючись Земельним 
кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та «Про оцінку земель», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 56 від 09.12. 2024), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічні документації з нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок комунальної власності несільськогосподарського 
призначення для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з користуванням надрами (код 
цільового призначення - 11.01), які розташовані на території 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади Кременчуцького району 
Полтавської області, а саме: 

- площею 4,5580 га (кадастровий номер 5310290300:00:002:0128); 

- площею 2,5750 га (кадастровий номер 5310290300:00:010:0059); 

- площею 2,7651 га (кадастровий номер 5310290300:00:010:0085); 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- площею 2,7253 га (кадастровий номер 5310290300:00:010:0086); 

- площею 2,5728 га (кадастровий номер 5310290300:00:011:0042); 

- площею 5,3785 га (кадастровий номер 5310290300:00:011:0064); 

- площею 1,3095 га (кадастровий номер 5310290300:00:019:0287). 

2.  Зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«БІЛАНІВСЬКИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» протягом двох 
місяців: 

2.1.  Замовити в структурних підрозділах Головного управління 
Держгеокадастру у Полтавській області витяги із технічних документацій з 
нормативної грошової оцінки земельних ділянок, які затверджені в пункті 1 
даного рішення.  

2.2. Внести зміни до договорів оренди землі в частині нормативної 
грошової оцінки землі та орендної плати на земельні ділянки, зазначені в  
пункті 1 даного рішення. 

 

 

 
 

Міський голова                       (підписано)                 Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


